estadounidenses, son de vencimiento corriente, no generan intereses y no tienen 
garantías específicas. 

NOTA 9.- OBLIGACIONES TRIBUTARIAS. 

Impuestos con la administración tributaria 135,99 

Total 135,99 

NOTA 10.- CAPITAL SOCIAL. 

El capital social de ZABUS TURISMO Y AVENTURA S.A., al 31 de diciembre del 
2013 es de US$ 3.200,00 que se encuentra conformado por tres mil doscientas 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una. 

NOTA 11.- RESERVA POR VALUACIÓN. 

La compañía realizo el reevaluación del terreno, el valor registrado es de 
$546.800,00 en el periodo del 1 de enero al 31 de diciembre del año 2013. 

NOTA 12.- OTRAS REVELACIONES.